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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 131 627 633,45 124 714 238,26 55 090 392,32 1 095 979,30 246 691,00 13 082 875,18 55 198 300,46 25 558 779,00 6 913 395,19 1 383 000,00 5 320 335,19

2026 125 807 734,91 124 182 015,86 57 018 556,00 1 134 339,00 0,00 10 431 220,00 55 597 900,86 26 599 817,86 1 625 719,05 500 000,00 1 125 719,05

2027 126 114 428,00 125 614 428,00 58 786 131,00 1 169 504,00 0,00 10 754 588,00 54 904 205,00 28 273 389,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2028 129 631 631,74 129 131 631,74 60 432 143,00 1 202 250,00 0,00 11 055 716,00 56 441 522,74 29 065 043,89 500 000,00 500 000,00 0,00

2029 132 747 317,38 132 747 317,38 62 124 243,00 1 235 913,00 0,00 11 365 276,00 58 021 885,38 29 878 865,12 0,00 0,00 0,00

2030 136 066 000,51 136 066 000,51 63 677 349,00 1 266 811,00 0,00 11 649 408,00 59 472 432,51 30 625 836,75 0,00 0,00 0,00

2031 139 408 177,89 139 408 177,89 65 269 283,00 1 298 481,00 0,00 11 940 643,00 60 899 770,89 31 360 856,83 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 148 235 498,49 128 157 641,03 61 799 936,90 0,00 0,00 923 298,00 0,00 0,00 20 077 857,46 19 347 857,460,00 1 890 485,49

2026 122 807 734,91 120 254 334,00 61 759 894,00 0,00 0,00 726 293,00 0,00 0,00 2 553 400,91 2 553 400,910,00 0,00

2027 123 724 428,00 120 172 384,00 63 550 931,00 0,00 0,00 519 622,00 0,00 0,00 3 552 044,00 3 552 044,000,00 0,00

2028 127 131 631,74 123 091 483,00 65 235 031,00 0,00 0,00 352 075,00 0,00 0,00 4 040 148,74 4 040 148,740,00 0,00

2029 130 247 317,38 126 145 137,84 66 996 376,84 0,00 0,00 206 775,00 0,00 0,00 4 102 179,54 4 102 179,540,00 0,00

2030 133 566 000,51 129 307 490,01 68 805 279,01 0,00 0,00 86 675,00 0,00 0,00 4 258 510,50 4 258 510,500,00 0,00

2031 138 408 177,89 132 537 640,27 70 594 216,27 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 5 870 537,62 5 870 537,620,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -16 607 865,04 0,00 19 107 865,04 5 000 000,00 2 500 000,00 7 499 768,33 7 499 768,33 6 608 096,71 6 608 096,71

2026 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 390 000,00 2 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390 000,00 2 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 890 000,00 0,00 -3 443 402,77 10 664 462,270,00

2026 x x x x 0,00 10 890 000,00 0,00 3 927 681,86 3 927 681,860,00

2027 x x x x 0,00 8 500 000,00 0,00 5 442 044,00 5 442 044,000,00

2028 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 6 040 148,74 6 040 148,740,00

2029 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 6 602 179,54 6 602 179,540,00

2030 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 6 758 510,50 6 758 510,500,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 870 537,62 6 870 537,620,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,07% -2,22% 16,21% 18,16% TAK TAK

2026 3,28% 4,09% 11,85% 13,80% TAK TAK

2027 2,53% 5,19% 8,89% 10,84% TAK TAK

2028 2,42% 5,41% 7,00% 8,95% TAK TAK

2029 2,23% 5,61% 4,15% 6,10% TAK TAK

2030 2,08% 5,50% 3,53% 5,47% TAK TAK

2031 0,80% 5,40% 2,05% 3,99% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 1 463 700,00 1 463 700,00 1 205 400,01 40 815,49 40 815,49 28 570,85

2026 0,00 0,00 0,00 1 125 719,05 1 125 719,05 1 125 719,05 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 2 390 627,13 2 390 627,13 1 406 991,55 19 405 063,27 0,00 0,00 0,008 996 574,32 10 408 488,95 0,00

2026 675 431,05 675 431,05 675 431,05 11 338 035,26 0,00 0,00 0,008 816 630,00 2 521 405,26 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 642 850,00 0,00 0,00 0,00373 016,00 3 269 834,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 4 366 815,85 0,00 0,00 0,00386 936,00 3 979 879,85 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 972 455,12 0,00 0,00 0,00401 414,00 571 041,12 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 88 181 676,83 19 405 063,27 11 338 035,26 3 642 850,00 4 366 815,85 972 455,12

1.a - wydatki bieżące 63 886 489,46 8 996 574,32 8 816 630,00 373 016,00 386 936,00 401 414,00

1.b - wydatki majątkowe 24 295 187,37 10 408 488,95 2 521 405,26 3 269 834,00 3 979 879,85 571 041,12

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 468 514,32 2 431 442,62 675 431,05 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 40 815,49 40 815,49 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Rozwój systemu ratowniczo - gaśniczego jednostek OSP - KSRG z
terenu gminy Międzychód - Zapobieganie ryzykom związanym ze
zmianami klimatu

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2023 2025 40 815,49 40 815,49 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 427 698,83 2 390 627,13 675 431,05 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Rozwój systemu ratowniczo - gaśniczego jednostek OSP - KSRG z
terenu gminy Międzychód - Zapobieganie ryzykom związanym ze
zmianami klimatu

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2023 2025 1 752 779,78 1 440 339,13 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Poprawa dostępności szkół podstawowych gminy Międzychód dla osób
ze szczególnymi potrzebami edukacyjnymi - Poprawa dostępności
placówek edukacyjnych dla osób ze szczególnymi potrzebami
edukacyjnymi poprzez dostosowanie infrastruktury szkół
podstawowych Gminy Międzychód

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2024 2026 1 674 919,05 950 288,00 675 431,05 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 84 713 162,51 16 973 620,65 10 662 604,21 3 642 850,00 4 366 815,85 972 455,12

1.3.1 - wydatki bieżące 63 845 673,97 8 955 758,83 8 816 630,00 373 016,00 386 936,00 401 414,00

1.3.1.1
Koszty związane z gospodarką odpadami - Funkcjonowanie systemu
gospodarowania odpadami na terenie Gminy Międzychód

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2013 2026 53 772 088,28 7 627 471,63 8 448 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Świadczenie pełnej usługi oświetleniowej na terenie Gminy
Międzychód na urządzeniach stanowiących własność Enea
Oświetlenie Sp. z o.o. - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy
Międzychód

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2017 2025 6 383 719,69 652 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Dotacja dla Związku Powiatowo-Gminnego "Wielkopolski Transport
Regionalny" - Utrzymanie publicznego transportu zbiorowego na
terenie Gminy Międzychód

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2021 2029 3 053 272,00 321 760,00 343 630,00 348 016,00 361 936,00 376 414,00

1.3.1.4
Plan ogólny - Sporządzenie Planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2024 2025 224 844,00 179 875,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Gminny program rewitalizacji  - Opracowanie gminnego programu
rewitalizacji

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2024 2025 135 500,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 25 000,00 28 326 483,08

1.a 25 000,00 14 693 503,12

1.b 0,00 13 632 979,96

1.1 0,00 3 067 706,80

1.1.1 0,00 40 815,49

1.1.1.1 0,00 40 815,49

1.1.2 0,00 3 026 891,31

1.1.2.1 0,00 1 440 339,13

1.1.2.2 0,00 1 586 552,18

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 25 000,00 25 258 776,28

1.3.1 25 000,00 14 652 687,63

1.3.1.1 0,00 12 749 963,63

1.3.1.2 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 1 727 288,00

1.3.1.4 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 12 500,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.1.6 Mpzp - Kolno - Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
URZĄD MIASTA I

GMINY W
MIĘDZYCHODZIE

2024 2025 28 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Mpzp Gorzyń - strefa przemysłowa północ - Miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2024 2025 44 800,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Zmiana mpzp M-d (185, 1568/5, 558/2, 824/2) - Zmiana miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2024 2025 9 450,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Realizacja programu Czyste Powietrze - Poprawa powietrza
atmosferycznego i klimatu

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2025 2030 159 000,00 34 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

1.3.1.10 mpzp Głażewo - miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
URZĄD MIASTA I

GMINY W
MIĘDZYCHODZIE

2020 2025 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Zm.mpzp Wielowieś (dz.37/39) - Zmiana miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2022 2025 9 200,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 20 867 488,54 8 017 861,82 1 845 974,21 3 269 834,00 3 979 879,85 571 041,12

1.3.2.1

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 229578P - ul. Strzelecka w
Międzychodzie wraz z przebudową odcinków dróg gminnych do niej
przyległych - I etap - Poprawa stanu infrastruktury drogowej i
bezpieczństwa ruchu drogowego

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2019 2026 8 608 219,19 7 322 859,19 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Rewitalizacja linii kolejowej nr 368 Międzychód - Szamotuły -
Uzupełnienie sieci kolejowej o połączenie miejscowości o populacji
powyżej 10 tysięcy osób nieposiadających dostępu do kolei. Likwidacja
obszarów wykluczonych komunikacyjnie.

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2023 2028 6 890 101,00 72 053,00 225 002,35 3 256 316,00 3 327 478,00 0,00

1.3.2.3

Rewitalizacja linii kolejowej nr 363 Skwierzyna - Międzychód -
Uzupełnienie sieci kolejowej o połączenie miejscowości o populacji
powyżej 10 tys, osób nieposiadajacych dostępu do kolei. Likwidacja
obszarów wykluczonych komunikacyjnie.

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2024 2029 1 263 365,32 5 432,49 20 971,86 13 518,00 652 401,85 571 041,12

1.3.2.5
Budowa placu zabaw nad jeziorem miejskim od strony ul. Na Skarpie w
m. Międzychód - Stworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku dla
mieszkańców

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2024 2025 131 658,10 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Gorzycko Stare - budowa zadaszenia przy Świetlicy - Stworzenie
miejsca rekreacji i wypoczynku dla mieszkańców

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2024 2025 65 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa drogi gminnej - ul. Sokoła - Poprawa stanu infrastruktury i
bezpieczeństwa ruchu drogowego

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2024 2025 2 771 627,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa drogi gminnej ul. Plac Kościuszki wraz z przyległymi
drogami - Poprawa stanu infrastruktury drogowej i bezpieczeństwa
mieszkańców

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2025 2026 180 000,00 120 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Rozbudowa i przebudowa ul. Słonecznej w Międzychodzie - Poprawa
stanu infrastruktury drogowej i bezpieczeństwa mieszkańców

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2025 2026 200 000,00 60 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa drogi gminnej nr 229505P w m.  Mierzyn do drogi
wojewódzkiej nr 160 - Poprawa stanu infrastruktury drogowej i
bezpieczeństwa mieszkańców

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2025 2026 110 000,00 50 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 20

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.07.01-11:53)



L.p. Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.1.6 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 10 181,00

1.3.1.8 0,00 0,00

1.3.1.9 25 000,00 152 755,00

1.3.1.10 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00

1.3.2 0,00 10 606 088,65

1.3.2.1 0,00 8 322 859,19

1.3.2.2 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 1 263 365,32

1.3.2.5 0,00 32 407,00

1.3.2.6 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 180 000,00

1.3.2.9 0,00 200 000,00

1.3.2.10 0,00 110 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.11
Budowa drogi gminnej nr 229519P w m. Radgoszcz - Poprawa stanu
infrastruktury drogowej i bezpieczeństwa mieszkańców

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2025 2026 147 457,14 77 457,14 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Pomosty nad Jeziorem Miejskim w Międzychodzie - Stworzenie i
poprawa atrakcyjności turystycznej

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2025 2026 350 000,00 80 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Opracowanie projektu budowy ścieżki pieszo - rowerowej wzdłuż drogi
wojewódzkiej nr 160 - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy
Międzychód

URZĄD 2022 2025 150 060,00 150 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2.11 0,00 147 457,14

1.3.2.12 0,00 350 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00
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